*1060009879*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部體育署　函

地址：10489臺北市朱崙街20號

承辦人：林筠宸

電話：02-87711839

傳真：02-27514523

電子信箱：yuchen@mail.sa.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年4月13日

發文字號：臺教體署全(三)字第1060009879A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D007424_106D2003353-01.docx)

主旨：檢送「研商救生員檢定類別及方式」分區座談會實施計畫

1份，建請派員與會並轉知相關業者或人員，請查照。

說明：

一、本署為廣蒐各方對於現行救生員檢定授證辦法之證照類別

議題意見，規劃辦理3場座談會，進行交流與討論。

二、本座談會以中央及地方政府相關機關及學校、救生團體、

水域安全及救生之學者專家、國民運動中心及游泳池與水

域活動相關業者、水域安全從業人員、執業救生員為主，

亦開放對本座談會議題有興趣之國內各級學校教師學生。

三、時間及地點如下：

(一)北區：

１、時間：106年5月2日（星期二）上午9時至12時。

２、地點：臺北市立大學天母校區-科資大樓D810會議室(

臺北市士林區忠誠路二段101號)。

(二)東區

１、106年 4月17日（星期一）下午2時至5時。

２、地點：花蓮勞工育樂中心-301研習教室 (花蓮縣花蓮

9

73

第2頁，共3頁

裝

訂

線

市富安路199號)。

(三)南區：

１、106年4月24日（星期一）下午2時至5時。

２、地點：高雄蓮潭國際會館-R402教室(高雄市左營區崇

德路801號)。

四、報名方式：本座談會活動採取網路報名，每場100人為原

則，即日起開放報名，各區報名網址及截止時間如下，如

各分區場次報名人數超過場地限制，得提前截止報名：

(一)北區：https://goo.gl/YgGHmX，106年4月26日中午12

時止。

(二)東區：https://goo.gl/4Lwwa8，106年4月15日中午12

時止。

(三)南區：https://goo.gl/Ut1mlQ，106年4月20日中午12

時止。

五、本計畫及活動相關訊息，請參閱本署救生員授證資訊網站

公告：http：//www.lifeguard.utaipei.edu.tw/。

六、聯絡人及聯絡方式：

(一)陳宥宜小姐，02-28726464(臺北市立大學)。

(二)莊淑貞小姐，02-87711522(本署)。

正本：各直轄市政府、各縣市政府、中華民國水中運動協會、中華民國海軍水中爆破隊

退伍軍人協會、中華民國水上救生協會、中華海浪救生總會、中華民國游泳救生

協會、中華民國水域訓練檢定協會、中華民國海上救生協會、臺灣慧行志工救生

游泳協會、中華民國紅十字會總會、交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處、

交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處、交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理

處、交通部觀光局馬祖國家風景區管理處、交通部觀光局日月潭國家風景區管理

處、交通部觀光局參山國家風景區管理處、交通部觀光局澎湖國家風景區管理處

、交通部觀光局阿里山國家風景區管理處、交通部觀光局茂林國家風景區管理處

、交通部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管理處、交通部觀光局雲嘉南濱海國

家風景區管理處、交通部觀光局西拉雅國家風景區管理處、交通部觀光局東北角

暨宜蘭海岸國家風景區管理處、墾丁國家公園管理處、台江國家公園管理處、海

9

73

第3頁，共3頁

裝

訂

線

洋國家公園管理處、各國立高級職業學校、各公私立大專校院、各國立高級中學

、各私立高級中學、各私立高級職業學校、各國立國民小學

副本：交通部觀光局、內政部營建署、全民運動組(均含附件) 2017-04-14
08:12:41